
VI KAN KÖK
 DIN PERSONLIGA OCH TRYGGA KÖKSÅTERFÖRSÄLJARE

Vi hjälper  
dig hela vägen
– personligt, tryggt 

och enkelt



DETTA KAN VI PÅ OPTIMERA ERBJUDA NÄR DU KÖPER KÖK

/  Köksritningar i 3D-format

/  Arbetsplatsbesök vid önskemål

/  Vi hjälper dig att koordinera hela affären

/  Snabb service av lagerfört sortiment

/  Grundlig planering av design och materialval

/  Hjälp med tillval och kompletteringar

/  Helhetslösningar gällande golv, kakel, tak, dörrar, paneler, sakvaror med mera

SNABB OCH SMIDIG HANTERING

Optimeras kökssäljare har gedigen kunskap om kök till både konsument och projekt. 
Därför kan du tryggt lämna över affären till oss. Vi väljer rätt kök och lucka för rätt miljö, 
vilket ger en effektiv hantering från offertförfrågan till orderläggning.

ONT OM TID?

Många av våra Optimeraenheter lagerför de vanligaste köksstommarna från 
Marbodal. Kontakta din lokala Optimerabutik för mer information. 

MARBODAL DIREKT – FÖR SNABBA LEVERANSER

Ibland uppstår akuta situationer som kräver snabba leveranser, och för det finns 
Marbodal Direkt. Marbodal Direkt, som ligger i Vara, har möjlighet att leverera såväl 
monteringskritiska delar och komponenter som hela kök, pentryn, garderober och ett 
urval måttbeställda bänkskivor på 24–72 timmar. Smidigare än så blir det inte!

PERSONLIGT, TRYGGT, ENKELT

Samtliga foton tillhör Marbodal. 



RÄTT LUCKA I RÄTT MILJÖ

MFC-luckan

/ Ytan är täckt av slitstark melamin (MFC), ett material som  
   tål tuff användning och är lätt att rengöra.

/ Perfekt för miljöer där det ställs höga krav på hållbarhet  
   och enkel rengöring.

MDF-luckan

/ Målad yta med vattenburen färg som ger god  
   färgbeständighet och är lätt att hålla ren.

/ Ytan är dock något mer ömtålig mot repor och stötar, vilket  
   gör luckan bäst lämpad för bostäder där slitaget är måttligt  
   – exempelvis bostadsrätter, villor eller hyresrätter.

Laminat-luckan

/ Ytan av laminat gör luckan extra tålig och prisvärd.

/ Den är motståndskraftig mot stötar och slag samt lätt att  
   rengöra – ett utmärkt val för kök där slitstyrka värdesätts.

SVANENMÄRKTA KÖK

Marbodal erbjuder Sveriges bredaste sortiment av 
Svanenmärkta kök. Svanenmärkningen ställer höga krav som 
dessutom skärps regelbundet – allt för att säkerställa det 
bästa valet för både miljö och hälsa.

/ Bedöms utifrån ett livscykelperspektiv 

/ Uppfyller strikta krav på kvalitet, funktion och hållbarhet 

/ Tuffa specifikationer för råvaror och ingående material 

/ Hållbarhetscertifierad och kontrollerad träråvara

/ Innehåller minimala mängder miljö- och hälsofarliga ämnen

/ Levereras med 10 års garanti

/ Kontrolleras av oberoende tredje part

/ Svanenmärkta kök är automatiskt godkända att använda i  
   byggnader som ska Svanenmärkas

MILJÖBEDÖMNINGAR OCH DEKLARATIONER

Många av Marbodals produkter är miljöbedömda enligt 
Byggvarubedömningen (BVB), och flera även av SundaHus. 
Dessa bedömningar fokuserar på innehåll av miljö- och 
hälsofarliga ämnen. För flera produkter finns dessutom 
miljövarudeklarationer (EPD), baserade på livscykelanalyser 
(LCA). Dessa följer internationella standarder (ISO 15804+A2 
och ISO 14025) och visar produktens miljöpåverkan under 
hela livscykeln – från råvaruutvinning till avfallshantering.

Hos Optimera kan du även välja golv, kakel, tak, dörrar, paneler, sakvaror med mera.

Aspö är en tålig och slät lucka 
med något rundad kant.

MARBODAL = HÖG KVALITET OCH FLEXIBILITET 

/ Marbodal är Sveriges största leverantör av kök till 
   proffs-  och projektmarknad

/ Produkterna är utformade för tidsbesparande montering

/ Exakt leveransdag bekräftas vid orderläggning

/ Mätning och montering av stenskivor erbjuds som tillval

/ Stort sortiment – många valmöjligheter

/ Möjlighet att beställa lägenhetspackat

/ Klockslagsleverans vid behov

/ Inbärning kan beställas

Vi hjälper till med helhetslösningen.



Optimera är en av Sveriges ledande bygghandelskedjor för proffs. Optimera ingår i Saint-Gobain Distribution Sweden,  
moderbolag till Dahl, Optimera, Bevego, Kakelspecialisten och Konradssons Kakel. Tillsammans med våra systerbolag är vi 

specialister i samverkan för effektivare affärer.

Kontaktuppgifter till våra butiker hittar du på optimera.se

VI FINNS FÖR DIG
— Sveriges bästa bygghandel för proffs

Hitta din närmaste butik  
via QR-koden eller bit.ly/OptimeraButik
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